בפני:

(ע"י ב"כ, סגן אירינה בוצ'צקי)

בעניין: התובע הצבאי

נגד

(ע"י ב"כ, עו"ד אלכסנדר כהן)

ח/XXX רב"ט א' צ'

הכרעת - דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם, רב"ט א' צ', הוגש כתב אישום מתוקן, שכלל שלושה פרטי אישום: האחד עניינו שימוש בסם מסוכן, לפי סעיפים 7 (א) ו-7 (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); השני עניינו החזקת סם מסוכן, לפי אותם סעיפים; והשלישי עניינו סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים, לפי סעיפים 127א ו-250א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 (להלן: חוק השיפוט הצבאי).

2. הבסיס לכתב האישום האמור בחקירת הנאשם בשתי הזדמנויות: החקירה הראשונה נערכה באמצע חודש מרץ 16' ובעקבותיה הוגש כתב האישום המקורי, שכלל את שני פרטי האישום הראשונים בלבד; החקירה השנייה נערכה כחצי שנה לאחר מכן, בתחילת חודש ספטמבר 16', ובעקבותיה ביקשה התביעה לתקן את כתב האישום, באופן שהוסיף את פרט האישום השלישי ואת העדים הדרושים להוכחתו.

סוף דבר

53. לאור כל האמור לעיל, מצאתי שהוכחו בפניי מעבר לכל ספק סביר שלושת פרטי האישום שפורטו בכתב האישום המתוקן בעניינו של הנאשם ומצאתי להרשיעו בשלושתם.

54. מזכירות בית הדין תקבע מועד לשמיעת הטיעונים לעונש בתיאום עם הצדדים.

ניתנה והודעה היום, 08/01/2017, 'י בטבת התשע"ז, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת

גזר-דיןרקע

1. הנאשם שלפניי, רב"ט א' צ', הורשע בסיומו של משפט הוכחות בכתב האישום המתוקן במלואו, שיחס לו שלושה פרטי אישום – האחד עניינו **שימוש בסם מסוכן**, לפי **סעיפים 7 (א) ו-1 (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973** (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); השני עניינו **החזקת סם מסוכן**, לפי אותם סעיפים; והשלישי עניינו **סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים**, לפי **סעיפים 127א ו-250א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955** (להלן: חוק השיפוט הצבאי).

2. לאחר שמיעת הראיות קבעתי, כי בשלוש הזדמנויות שונות במהלך התקופה, שתחילתה בחודש דצמבר 15' וסופה בחודש מרץ 16', השתמש הנאשם בסם מסוכן מסוג קנאביס. בשתיים מההזדמנויות השתמש בסם בביתו ואילו בשלישית נעשה השימוש בסם במועדון "קומפורט 13" בצוותא עם חברו האזרח.